PAGE
3

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13 июня 2012 года

	N
	88-р

Об утверждении плана проведения внутренних проверок аудиторов СЭМ

В связи с внедрением в муниципальном образовании Дивеевский район Системы экологического менеджмента (СЭМ), в соответствии с требованиями Международных стандартов ISO серии 14000:

1. Утвердить план проведения внутренних проверок аудитов СЭМ подразделений администрации Дивеевского района на 2012 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

Кочетков О.Е.

Туренко А.А.

Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского района Нижегородской области

от 13 июня 2012 года N 88-р

ПЛАН

проведения внутренних аудитов СЭМ подразделений администрации Дивеевского района на 2012 год

	 Проверяемое

подразделение
	Критерии

проверки
	месяц
	Руководитель

группы

(ф.и.о.)
	Номер и дата

отчета по

результатам

проверки

	я

н

в
	ф

е

в

р
	м

а

р

т
	а

п

р
	м

а

й
	и

ю

н

ь
	и

ю

л

ь
	а

в

г
	с

е

н

т
	о

к

т
	н

о

я

б
	д

е

к

	1. КУМИ
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	2. Управление финансов
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п.4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	3. Управление сельского хозяйства
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией.

	+

	Кочетков О.Е

	4. Отдел кадровой политике и делам архивов
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией.

	+

	Кочетков О.Е

	5. Отдел ЖКХ администрации района
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией.

	+

	Кочетков О.Е

	6. Отдел капитального строительства и архитектуры
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией.

	+

	Кочетков О.Е

	7. Управление экономики и прогнозирования
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	8. Отдел ГО и ЧС, пожарной безопасности
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	9. Дивеевская сельская администрация

	Требования стандартов ИСО – 14001:

 п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	10. Глуховская сельская администрация

	Требования стандартов ИСО – 14001:

п.4.2 Экологическая политика

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	11. Елизарьевская сельская администрация
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п.4.2 Экологическая политика;

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	.Кочетков О.Е

	12. Ивановская сельская администрация
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п.4.2 Экологическая политика;

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	13. Верякушская сельская администрация
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 3 Термины и определения;

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е.

	14. Сатисская сельская администрация
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.4. Внедрение и функционирование

п.4.4.4. Документация

п.4.4.5. Управление документацией

	+

	Кочетков О.Е

	15. МП «Коммунальник»
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 3 Термины и определения;

п. 4.3.3 Цели, задачи и программы

п4.4.6.Управление операциями

4.4.7. Готовность к внештатным ситуациям, авариям и ответные действия

	+

	Кочетков О.Е

	16. МП «Дивеевское ЖКХ»
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.3.1 Экологические аспекты; . 4.3.3 Цели, задачи и программы;

п.4.4.6. Управление операциями;

4.4.7. Готовность к внештатным ситуациям, авариям и ответные действия

	+

	Кочетков О.Е.

	17. МП «Сатисское ЖКХ»
	Требования стандартов ИСО – 14001:

п. 4.3.1 Экологические аспекты; . 4.3.3 Цели, задачи и программы

п.4.4.6. Управление операциями;

4.4.7. Готовность к внештатным ситуациям, авариям и ответные действия

	+

	Кочетков О.Е.

	Программу разработала:
	 Специалист эколог
	 А.В. Агапова

	01.06.2012г.

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель

 главы администрации района
	 О.Е. Кочетков
	_____________
	01.06.2012г.